中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]有关广告招牌合同如何写(2篇)
来源：网络  作者：落霞与孤鹜齐  更新时间：2024-12-12
有关广告招牌合同如何写一乙方：甲、乙双方就乙方在小区内设置达成以下协议：第一条 乙方在甲方管____区域内设置招牌及招贴栏、指路牌、橱窗、画廊、霓虹灯、条幅、标语、广告招牌等，必须报甲方审批后，报城管部门批准方可实施，并按甲方所属物业服务中...
有关广告招牌合同如何写一
乙方：
甲、乙双方就乙方在小区内设置达成以下协议：
第一条 乙方在甲方管____区域内设置招牌及招贴栏、指路牌、橱窗、画廊、霓虹灯、条幅、标语、广告招牌等，必须报甲方审批后，报城管部门批准方可实施，并按甲方所属物业服务中心指定的部位设置。
第二条 乙方在申请上必须写明临时设置或固定设置。注明设置的日期、内容、时期、尺寸、颜色及详图。以上作为本协议的附件。
第三条 设置招牌或户外广告时，乙方应保证文字书写规范、准确，内容健康，构图色调美观，与周围景观协调;并且应当加强管理，对陈旧破损的标牌、户外广告，应及时维修或拆除。甲方也可接受乙方的委托代为管理及维修，具体协议另行制订。
第四条 户外广告、招牌与设置物跌落、倒塌造成人员伤亡、财产损失和其他不可预见的灾害发生，均由乙方负责赔偿损失。
第五条 甲方所属物业服务中心如有特殊原因(如检查、外墙清洗等因素)，有权调整户外广告、招牌的位置或终止其广告行为，并按实际发生收取费用。
甲 方：(章)
委托代表：________年____月____日
乙 方：(章)
委托代表：________年____月____日
有关广告招牌合同如何写二
甲方：(以下简称甲方)_________________________________________
乙方：(以下简称乙方)________________________________________
为了更好的宣传晨光，做强做大晨光，经甲、乙双方经友好协商，就乙方店招牌制作达成如下协议：
1、乙方按照甲方的样版标准制作门店广告招牌，招牌制作前乙方需向甲方提供效果图和合理的造价预算表，可供甲方参考，造价偏离市场造价，乙方有权终止合作。确定制作后，如发现字样和质量问题，应及时提出，尽快纠正。
2、店招广告牌制作规格：
店招：长 _____ 米(厘米)， 包柱：长 _____ 米(厘米)
宽 ____ 米(厘米)， 宽 ____ 米(厘米)
高 ____ 米(厘米)， 高 ____ 米(厘米)
以上尺寸由乙方负责，若有出错导致造价过高，甲方不负责，由乙方承担。
3、广告牌制作费：按平米(平方厘米)/元，共计人民币_________元，大写__________________元整。
4.费用兑现：由乙方先行垫付，制作完成后开具发票给乙方，乙方于次月底前给予兑现。本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！